

HN Rengøring ApS

Gimsinglundvej 7, 7600 Struer

CVR-nr. 37 75 64 66

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2019.

Henrik Nielsen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	HN Rengøring ApS Gimsinglundvej 7 7600 Struer
	CVR-nr.: 37 75 64 66
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Henrik Nielsen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Sparekassen Thy
Modervirksomhed	HN Holding Struer ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at levere rengøring til private og erhverv samt udføre praktisk hjælp og andre hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.003 t.kr. mod 8.659 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 202 t.kr. mod 300 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 4.058 t.kr. mod 3.866 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 192 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst, at faldet i anlægsaktiver overstiger stigningen i tilgodehavender.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.369 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 33,7 % af de samlede aktiver på 4.058 t.kr., hvilket er en stigning på 0,9 procentpoint i forhold til sidste år.

Den forventede udvikling

Selskabets forventer for det kommende år et uændret aktivitetsniveau.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	8.002.631	8.659.271
1 Personaleomkostninger	-6.914.405	-7.635.992
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-771.848	-606.422
Andre driftsomkostninger	-17.786	-15.478
Resultat før finansielle poster	298.592	401.379
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.992	4.575
Andre finansielle indtægter	268	19.679
2 Finansielle omkostninger	-44.895	-38.341
Resultat før skat	258.957	387.292
Skat af årets resultat	-57.380	-87.101
Årets resultat	201.577	300.191
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	101.577	191
Disponeret i alt	201.577	300.191

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	1.142.858	1.428.572
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.142.858</u>	<u>1.428.572</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.720.425	1.352.659
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.720.425</u>	<u>1.352.659</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.863.283</u>	<u>2.781.231</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	860.847	957.558
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	234.726	62.246
	Andre tilgodehavender	70.488	63.892
	Periodeafgrænsningsposter	28.750	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.194.811</u>	<u>1.083.696</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>821</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.194.811</u>	<u>1.084.517</u>
	Aktiver i alt	<u>4.058.094</u>	<u>3.865.748</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	1.219.459	1.117.882
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
	Egenkapital i alt	<u>1.369.459</u>	<u>1.267.882</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	168.613	210.703
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>168.613</u>	<u>210.703</u>
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	1.163.576	803.578
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.163.576	803.578
7	Gældsforpligtelser	369.816	263.819
	Gæld til pengeinstitutter	88.243	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.747	46.135
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4.688
	Selskabsskat	99.470	121.431
	Anden gæld	743.170	1.147.512
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.356.446	1.583.585
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.520.022</u>	<u>2.387.163</u>
	Passiver i alt	<u>4.058.094</u>	<u>3.865.748</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.038.405	6.624.852
Pensioner	435.136	489.764
Andre omkostninger til social sikring	72.991	85.109
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>367.873</u>	<u>436.267</u>
	<u>6.914.405</u>	<u>7.635.992</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>21</u>	<u>25</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.888
Andre finansielle omkostninger	<u>44.895</u>	<u>36.453</u>
	<u>44.895</u>	<u>38.341</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar		<u>2.000.000</u>
Kostpris 31. december		<u>2.000.000</u>
Afskrivninger 1. januar		571.428
Årets afskrivninger		<u>285.714</u>
Afskrivninger 31. december		<u>857.142</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>1.142.858</u>

Noter

7. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2018	Gæld i alt 31/12 2017
Leasingforpligtelser	369.816	0	1.533.392	1.067.397
	369.816	0	1.533.392	1.067.397

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 88 t.kr., har selskabet stillet fordringspant på nominelt 350 t.kr. Fordringspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 861 t.kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 1.544 t.kr., jævnfør note 4, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2018 udgør 1.533 t.kr.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HN Holding Struer ApS, CVR-nr. 37 79 08 69 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
